Propter qđ sicut se h̄ent ip̄si actus t̄ ipsa obiecta adini  
 cem fīcē habebunt t̄ ip̄si habitus. habitus ergo aggnerat̄  
 in nobis ex freq̄nti cōsideratiōe circa p̄ncipia. quē habitū  
 vocamus itellcūm̄. h̄bitr̄oēz̄ p̄ncipu respectu habitū ag  
 gnātōz̄ i nobis ex freq̄nti cōsideratiōe circa p̄ncipiati.  
 q̄ si illa p̄nciplata a nobis cōsiderata s̄t̄ scibilia aggnā  
 b̄s i nobis habitus q̄ d̄r̄ ars. si vñ sint nečia aggnābit i no  
 bis habitus q̄ d̄r̄ scia. itellcūs ḡerit p̄ncipiū art̄ t̄ scie. cū ḡ  
 itellc̄s sit qdā habitus aggnātū i nobis ex vñli cōsideratiōe  
 p̄ncipioz̄. p̄z̄ quō ex vñli ḡsc̄ete i aīa sūt i nobis ille idē  
 habitus q̄ est p̄ncipiū art̄ t̄ scie. est ḡip̄z̄ vñle t̄ ipsa cōsidera  
 tio vñli de p̄ncipys p̄ncipiū art̄ t̄ scie. t̄ qcqd̄ est cā cāe  
 est cā cāti. Postq̄ ex tali vñli cōsideratione aggnātū i no  
 bis itellc̄s q̄ est p̄ncipiū art̄ t̄ scie. t̄ etiā ipsa vñli cōsidera  
 tio diceſ̄ eē p̄ncipiū art̄ t̄ scie. bñ ḡ dicebaſ̄ q̄ vñle est  
 p̄ncipiū artis t̄ scie. t̄ etiā ex vñli aggnātū i nobis itellcūs  
 q̄ est tale p̄ncipiū. dicemus ḡ ḡ s̄t̄s t̄ memoria sūt p̄n  
 cipia valde remota ad aggnāndū habitū q̄ d̄r̄ itellcūs. ex  
 perimētu āt̄ t̄ vñle sūt̄ cōsideratio exp̄imētalīs t̄ cōsidera  
 tio vñli de p̄ncipys sūt p̄ncipia magl̄ ppinq̄ ad ag  
 gnāndū talem habitū. id p̄hs gnātōz̄ h̄ habitus attribuit  
 his duobus. volēs q̄ ex exp̄imēto t̄ ex vñli q̄d̄ est i nobis  
 t̄ aggnātū i nobis ille idē habitus q̄ est p̄ncipiū art̄ t̄ scie  
 q̄ d̄r̄ itellcūs. Aduertēdū etiā q̄ īz̄ itellcūs siue habitus  
 p̄ncipioz̄ tanq̄ ex suis cāis ḡneſ̄ ex exp̄imēto t̄ ex vñli  
 cōsideratiōe p̄ncipioz̄ ip̄z̄ tñ vñle sūt̄ ipsa vñli cōsideratio  
 est ppigor t̄ imēdiatōr cā q̄ aggnātū i nobis talis habitus  
 q̄d̄ sit ip̄z̄ exp̄imētu. Aduertēdū etiā q̄ cū dicimus q̄  
 ex vñli est vel sit i nobis habitus q̄ est p̄ncipiū art̄ t̄ scie. B̄  
 q̄d̄ vñle p̄t̄ referri t̄ ad ip̄z̄ obm̄ vñli cōsiderat̄ t̄ ad ip̄z̄  
 actū. i. ad ip̄sa vñlem̄ cōsiderat̄oēz̄ obi. ex vñrisq̄. n. cānf̄  
 habitus exacticus t̄ ex obis. q̄r vñ dc̄m̄ est. qcqd̄ ē cā cāe ē  
 cā cāti. oba. n. sunt cā actuū. actus āt̄ habitū. q̄ t̄ ipa oba  
 erūt cā etiā habitū. Deide cū dīc. ( Neq̄ iḡr̄ determina  
 nati) soluit vel r̄f̄det ad obiectōes sup̄ius sc̄as. argue  
 bar. n. sup̄ q̄ habitus p̄ncipioz̄ nō sūt i nobis inati nec sūt  
 nobis acgl̄isti. q̄r nullā cognitio p̄cedit cognitōe p̄nci  
 pioz̄ nec sūt i nobis aliq̄ cognitio intellectua exnd̄ p̄x̄n̄  
 ti cognitōe. ad q̄ r̄f̄det. q̄ habitus p̄ncipioz̄ nō sūt i nobis  
 cōplete inati. sed sūt i nobis exacgl̄istōe t̄ ex p̄x̄st̄i co  
 gnitōe. nō ex p̄x̄n̄ti cognitōe certiori. q̄r nullā cognitio  
 certiori p̄cedit cognitōe p̄ncipioz̄. Īz̄ p̄ncipia sūt i nobis  
 cognita ex p̄x̄n̄ti cognitōe sensitua t̄ ex sensu. iō ait. q̄  
 ( neq̄ iḡr̄ habitus) su. p̄ncipioz̄ (determinati). i. n̄ sūt i no  
 bio tales habitus determinati cōplete inati (nec sūt) tales  
 habitus (ab alijs̄ habitibus notiorib⁹. Īz̄ a sc̄su). i. cānf̄ a sen  
 su t̄ a p̄x̄n̄ti cognitōe sensitina. q̄d̄ quō fiat dc̄m̄ est sup̄.  
 q̄r ex sensitib⁹ sūt̄ memoria t̄. Nōndū āt̄ q̄ habitus p̄nci  
 pioz̄ nō sūt i nobis determinati. i. cōplete inati. nā illud  
 d̄ determinatū q̄d̄ est terminatū t̄ q̄d̄ p̄uenit ad p̄cm̄  
 terminū cognitio. n. p̄ncipioz̄ nō est nobis nāl̄ indita  
 sub esse cōplete tñ nāl̄ hēmus aliqd̄ de cognitōe p̄nci  
 pioz̄ inq̄tū hēmus nāl̄ idētū lūmē intellect̄s agēt̄ i quo  
 luie sūt̄ talia p̄ncipia nota. Deide cū dīc. ( Ut i machi  
 ne) vītātē determinatā declarat t̄ manifestat. Dixerat  
 .n. q̄ ex mltis sensitib⁹ sūt̄ memoria. ex mltis memo  
 ryis sūt̄ exp̄imētu. t̄ postea vñle. t̄ exhibe obib⁹ sūt̄ i nobis  
 habitus q̄ d̄r̄ itellc̄s q̄ est p̄ncipiū art̄ t̄ scie. i. q̄bus dc̄is  
 posset eē dupl̄ dubiū. vñū q̄reoz̄ eē multa talia ad b̄ q̄  
 talis habitus ḡnetur. z̄ āt̄ dubiū esse posset quō ex sensu  
 p̄t̄ cārī cognitōvñli q̄ regriſ̄ ad b̄ ḡneſ̄ talis habitus.  
 Tria ḡ facit. q̄ ip̄mo soluit ad dubiū p̄m̄. z̄ ad dubiū  
 z̄. z̄ ex his q̄ dixerat cōcludit q̄ozi ex sensu t̄ via indu  
 ctiva accipe cognitōe p̄ncipioz̄ p̄morū. sc̄da ibi (q̄d̄ āt̄